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VESTIBULAR DE VERAO 2021
Edital 20/2020 - PROAC

PROCESSO DE CONFIRMACAO DE MATRICULA DE SUPLENTES EM 22 CHAMADA DIGITAL

1. CURSO E VAGA:

CONFIRMAGAO DE MATRICULA

Curso Vagas Periodo/ local para confirmagao
16/12/2020 (das 8h00min as 18h59min)
https://www.ufn.edu.br/agenda/

Medicina 35

1.1. O presente chamamento € constituido de candidatos em Lista de Espera Definitiva até o limite
das vagas ofertadas.

1.2. A néo conclusdo do processo eletrénico de confirmacdo de matricula, no prazo determinado,
acarretara na perda definitiva da vaga e chamada do préximo candidato em lista de supléncia.

1.3. A Universidade Franciscana podera divulgar, quando necessério, chamadas subsequentes
para preenchimento de vagas por meio do endereco eletrénico http://www.ufn.edu.br/vestibular.

1.4. E responsabilidade do candidato acompanhar periodicamente adendos, aditivos, erratas,
homologacdes e convocactes, referentes ao Vestibular de Verdo 2021, por meio do endereco
eletrénico http://www.ufn.edu.br/vestibular.

2. RELACAO DE CANDIDATOS HABILITADOS:

Medicina

13527 Dyéssica Thais Graf
13790 Lucas Costa

12916 Kenderli Rieger Holler
13307 Bernardo Link Pascotto
13659 Barbara Salvati Grellmann
13550 Gabriela Luisa de Almeida
13961 Laura Porto Nunes

13144 Helena Cocco Giordani
13017 Victéria Vieira Lopes
13485 Emily Junqueira Britzke
13972 Isadora Pinto Loureiro
12702 Matheus Schvan Zawaski
13431 Vitéria Ritter Maldaner
13323 Gabriely Diehl Escobar
13657 Renata Schimuneck
13860 Isabela Xavier Chaves
12807 Marcelo Soares Ruviaro
12660 Shany Guzzo Consorte
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12694
13878
12949
13927
13155
13498
12597
12690
13253
13351
13533
13626
13600
13179
13260
12881
13747

Ana Carolina Risson

Gabriela Escobar Bataiolli
Mariane Pereira Silva

Maria Eduarda Adriano
Isadora Pereira da Silveira
Gabriela Larica Rauber Weiss
Guilherme Richter Batista
Taina Toaldo Granez

Milena Louzado Bosa
Thuane dos Santos Leske
Isadora Turatto Freitas

Erika Stoffels Sartori

Estéfani Moreira Lemes Carmonio
Julia Nicola Garcia

Gabriela dos Santos Diehl
Ana Julia Michelon

Julia da Rosa Costa

Santa Maria, RS, 15 de dezembro de 2020.

Daiane Martins Regacon
Diretora da Secretaria Académica - SEAC
Pro-Reitora de Académica - PROAC
Universidade Franciscana - UFN



